



BID NAME/NUMBER: 24-452-06-05 / Meter Connect Supplies

OPEN DATE: June 05, 2024 2:00 PM CST

Vendor Name:	Ferguson Waterworks	Core & Main LP
Street address:	200 Park Central Blvd	100 N. 1st St.
City, State:	Georgetown, TX 78626	McAllen, TX 78501
Phone:	512-930-2662	956-631-3341
Fax:		956-687-5918
Contact:	Corey Ivie	Roel Garza, Operations Manager
Email:	corey.ivie@ferguson.com	jennifer.pinales@coreandmain.com

DESCRIPTION:	UOM	Est. Quantity	Unit Price	Ext.			
1 1" LINEAR FEET OF POLYETHYLENE	Feet	1,000	\$0.61	\$610.00	\$0.43	\$430.00	
2 2" LINEAR FEET OF POLYETHYLENE	Feet	1,000	\$2.00	\$2,000.00	\$0.72	\$720.00	
3 1" 3-PART UNION	Each	10	\$23.64	\$236.40	\$23.09	\$230.90	
4 3/4" METER COUPLING	Each	400	\$9.91	\$3,964.00	\$10.29	\$4,116.00	
5 1" METER COUPLING	Each	75	\$15.87	\$1,190.25	\$13.43	\$1,007.25	
6 3/4" COMPRESSION ANGLE STOP	Each	50	\$45.05	\$2,252.50	\$45.99	\$2,299.50	
7 1" COMPRESSION ANGLE STOP	Each	100	\$61.66	\$6,166.00	\$62.96	\$6,296.00	
8 2" COMPRESSION ANGLE STOP FOR PVC	Each	5	\$437.88	\$2,189.40	\$251.26	\$1,256.30	
9 1" x 3/4" COMPRESSION ANGLE STOP	Each	75	\$49.82	\$3,736.50	\$46.16	\$3,462.00	
10 3/4" ANGLE STOP U-BRANCH	Each	50	\$35.22	\$1,761.00	\$34.05	\$1,702.50	
11 2" COMPRESSION ANGLE STOP FOR TUBING	Each	20	\$275.65	\$5,513.00	\$256.49	\$5,129.80	
12 1" COMPRESSION x 3/4" U-BRANCH	Each	20	\$102.35	\$2,047.00	\$77.48	\$1,549.60	
13 3/4" COMPRESSION TEE	Each	10	\$50.04	\$500.40	\$47.30	\$473.00	
14 1" COMPRESSION TEE	Each	30	\$53.51	\$1,605.30	\$50.62	\$1,518.60	
15 2" BRASS 90	Each	10	\$21.11	\$211.10	\$28.40	\$284.00	
16 2" BRASS CAP	Each	5	\$15.44	\$77.20	\$20.08	\$100.40	
17 2" BRASS COUPLING	Each	5	\$18.18	\$90.90	\$20.62	\$103.10	
18 2" x 3" BRASS NIPPLE	Each	30	\$11.30	\$339.00	\$12.15	\$364.50	
19 2" x 6" BRASS NIPPLE	Each	30	\$22.01	\$660.30	\$23.22	\$696.60	
20 2" x 12" BRASS NIPPLE	Each	20	\$43.00	\$860.00	\$45.76	\$915.20	
21 1 1/2" BRASS FLANGE KIT	Each	10	\$35.37	\$353.70	\$84.43	\$844.30	
22 2" BRASS FLANGE KIT	Each	20	\$39.95	\$799.00	\$88.00	\$1,760.00	
23 1" BRASS GATE VALVE	Each	5	\$13.60	\$68.00	\$16.52	\$82.60	
24 3/4" COMPRESSION MALE ADAPTER	Each	40	\$16.98	\$679.20	\$16.39	\$655.60	
25 1" COMPRESSION MALE ADAPTER	Each	40	\$20.11	\$804.40	\$19.62	\$784.80	
26 2" COMPRESSION MALE ADAPTER	Each	20	\$80.23	\$1,604.60	\$76.68	\$1,533.60	
27 3/4" COMPRESSION FEMALE ADAPTER	Each	5	\$17.86	\$89.30	\$16.54	\$82.70	
28 1" COMPRESSION FEMALE ADAPTER	Each	5	\$24.76	\$123.80	\$22.44	\$112.20	
29 2" x 1" COMPRESSION WYE	Each	10	\$119.60	\$1,196.00	\$113.09	\$1,130.90	
30 2" 3-PART UNION	Each	10	\$113.11	\$1,131.10	\$106.60	\$1,066.00	
31 2" BRASS GATE VALVE	Each	20	\$37.76	\$755.20	\$39.37	\$787.40	
32 2" GATE VALVE (WITH OPERATING NUT) THREAD X THREAD	Each	20	\$368.75	\$7,375.00	\$415.29	\$8,305.80	
33 2" x 1" WYE 4 MULTI SERVICE	Each	10	\$83.41	\$834.10	\$78.89	\$788.90	
34 3/4" GATE VALVE BRASS	Each	10	\$7.91	\$79.10	\$11.13	\$111.30	
35 3/4" x 1" BRASS HEX NUT REDUCER	Each	5	\$3.47	\$17.35	\$3.80	\$19.00	
36 1" x 2" BRASS HEX NUT REDUCER	Each	5	\$13.50	\$67.50	\$14.78	\$73.90	
37 4" x 1" D/S SADDLE	Each	20	\$104.38	\$2,087.60	\$96.30	\$1,926.00	
38 4" x 2" D/S SADDLE	Each	10	\$132.52	\$1,325.20	\$122.27	\$1,222.70	
39 6" x 1" D/S SADDLE	Each	20	\$127.29	\$2,545.80	\$113.45	\$2,269.00	
40 6" x 2" D/S SADDLE	Each	10	\$159.90	\$1,599.00	\$139.56	\$1,395.60	
41 8" x 1" D/S SADDLE	Each	20	\$157.54	\$3,150.80	\$140.39	\$2,807.80	
42 8" x 2" D/S SADDLE	Each	10	\$180.57	\$1,805.70	\$160.90	\$1,609.00	
43 10" x 1" D/S SADDLE	Each	10	\$195.19	\$1,951.90	\$173.93	\$1,739.30	
44 10" x 2" D/S SADDLE	Each	10	\$222.36	\$2,223.60	\$205.15	\$2,051.50	
45 12" x 1" D/S SADDLE	Each	10	\$220.64	\$2,206.40	\$197.32	\$1,973.20	
46 12" x 2" D/S SADDLE	Each	10	\$253.34	\$2,533.40	\$226.57	\$2,265.70	
47 16" x 1" D/S SADDLE	Each	10	\$378.42	\$3,784.20	\$338.23	\$3,382.30	
48 16" x 2" D/S SADDLE	Each	10	\$378.42	\$3,784.20	\$338.23	\$3,382.30	
49 2" x 1" PVC QUICK TAP C160	Each	20	\$99.20	\$1,984.00	\$132.98	\$2,659.60	
50 3" x 1" PVC QUICK TAP C160	Each	5	\$128.87	\$644.35	\$164.59	\$822.95	
51 4" x 1" PVC QUICK TAP C160	Each	10	\$130.78	\$1,307.80	\$188.98	\$1,889.80	
52 COMPOSITE METER BOX	Each	500	\$11.76	\$5,880.00	\$18.88	\$9,440.00	
53 COMPOSITE METER BOX LID	Each	750	\$8.24	\$6,180.00	\$7.77	\$5,827.50	
54 3/4" RUBBER GASKET	Each	1,000	\$0.12	\$120.00	\$0.10	\$100.00	
55 1" RUBBER GASKET	Each	1,000	\$0.29	\$290.00	\$0.15	\$150.00	
56 2" CLOSE BRASS NIPPLE	Each	50	\$10.88	\$544.00	\$12.81	\$640.50	
57 3" BRASS FLANGE KITS WITH ACCESSORIE	Each	6		No Bid	\$186.54	\$1,119.24	
58 4" BRASS FLANGE KITS WITH ACCESSORIE	Each	6		No Bid	\$286.45	\$1,718.70	
59 JUMBO METER BOX	Each	50	\$23.62	\$1,181.00	\$35.65	\$1,782.50	
60 JUMBO METER BOX LID	Feet	50	\$13.25	\$662.50	\$12.82	\$641.00	
61 1" MIPT x COMPRESSION CORPORATION STOP (S100-4 OR EQUAL)	Each	50	\$57.28	\$2,864.00	\$66.71	\$3,335.50	



BID NAME/NUMBER: 24-452-06-05 / Meter Connect Supplies

OPEN DATE: June 05, 2024 2:00 PM CST

Vendor Name:	Ferguson Waterworks	Core & Main LP	
Street address:	200 Park Central Blvd	100 N. 1st St.	
City, State:	Georgetown, TX 78626	McAllen, TX 78501	
Phone:	512-930-2662	956-631-3341	
Fax:		956-687-5918	
Contact:	Corey Ivie	Roel Garza, Operations Manager	
Email:	corey.ivie@ferguson.com	jennifer.pinales@coreandmain.com	

62	COMPOSITE METER BOX WITH RECESSED HOLE	Each	500	\$11.76	\$5,880.00	\$19.45	\$9,725.00		
63	COMPOSITE METER BOX LID WITH RECESSED HOLE	Each	750	\$8.82	\$6,615.00	\$7.90	\$5,925.00		
	Meter Connect Supplies		Total Base Amount		\$115,138.05		\$122,595.94		
Addendums				None		None			
Delivery days after receipt of purchase order				10 Days		5 - 90 Days			
1st Year Renewal				0.00%		5%-15%			

**** Shaded areas have been corrected on extensions**

Please Note: Lowest Responsive, Responsible Bidder: Core & Main, LP. Ferguson Waterworks did not bid all the items, or completed all the required forms.



BID NAME/NUMBER: 24-452-06-05 / Meter Connect Supplies

OPEN DATE: June 05, 2024 2:00 PM CST

Vendor Name:	Ferguson Waterworks	Core & Main LP		
Street address:	1900 W. Expressway 83	100 N. 1st St.		
City, State:	Mission, TX 78572	McAllen, TX 78501		
Phone:	(956) 584-8199	956-631-3341		
Fax:	(956) 584-7487	956-687-5918		
Contact:	Corey Ivie	Roel Garza, Operations M		
Email:	justin.Dickerson@ferguson.com	jennifer.pinales@coreandmain.com		

DESCRIPTION of FORMS:					
	Solicitation Signed	Yes but not completed	Yes		
	Terms & Conditions Included	Yes	Yes		
	Pricing Schedule	Yes	Yes		
	Non-Collusive	Yes	Yes		
	Addenda(s)	None	None		
	Gen. Business Questionare	Yes	Yes		
	References	No	Yes		
	CIQ				